
                                                  TJ KRALUPY, z.s. 
 

Zápis č. 1/2022 

              

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru TJ  KRALUPY, z.s. (dále jen TJ) 

 

            dne: 8. března 2022 

 

            místo: Kralupy nad Vltavou  
 

            přítomni: Zdeněk Vejrosta, Jaroslav Holeček, Petr Slapnička      

 
            ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

www.tjkralupy.unas.cz 

           ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1) Chod TJ  

 

Adresa sekretariátu : TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou 

(vchod od potoka)  

 

pí. Marková je k dispozici v úřední hodiny (6.30 – 14.30) – přehled, který den je zveřejněn na 

netu www.tjkralupy.unas.cz v rubrice dotazy a nápady. Je však nutno si telefonicky ověřit 

(telefon TJ  721903800), zda je v sídle TJ. 

V případě potřeby je možno kontaktovat předsedu TJ ing.Vejrostu (736506821) 

  

Pro dostupnost byla na netu TJ  www.tjkralupy.unas.cz  zřízena záložka informace, dotazy – 

v případě potřeby Vám zde bude odpovězeno, či Vás někdo z TJ kontaktuje s řešením Vaší 

připomínky či zodpovězení dotazu. 

 

 

2) Ekonomika TJ / finance 

  

 Stále jsou v platnosti následující rozhodnutí  VVTJ :  

- Oddíl, který si vezme zálohu na činnost, je povinen ji vyúčtovat nejpozději do 2 měsíců 

(není možné mít zálohu celý kalendářní rok).  

- Oddíly jsou povinny účtovat své náklady (pokud je mají) pravidelně – nejméně jednou 

za dva měsíce. Nelze vše řešit hromadně a zatěžovat účetní paní Markovou nárazově. 

Jde o požadavek i firmy Aspekt, která nám účetnictví zpracovává.   

 

Není možné proplácení faktur a účtů, kde není uveden správný název a adresa TJ. 

Správně je : 

TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou  - případně lze za název 

společnosti uvést název oddílu.                              IČ TJ je 14799146 
 

 

Byl vyřešen problém ohledně razítek v TJ, oddíly si odebraly či mají na TJ k dispozici 

objednaná razítka. Náklady budou oddílům přeúčtovány za měsíc červen 2021 

 

Žádná jiná razítka se v TJ nesmí používat. 

http://www.tjkralupy.unas.cz/
http://www.tjkralupy.unas.cz/


 

3)  Program Můj klub 2021 a Provoz a údržba sportovišť 

 

Oba programy byly ve spolupráci s Aspektem, kde vedeme účetnictví dotaženy v účetní fázi. 

Následně Z.Vejrostou dopracovány a v termínu odeslány na NSA. 

 

Poděkování všem, kteří přispěli k dotažení. 

 

4)  Program 2021 – pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje – ze 

Středočeského Fondu sportu a volného času 

 

Podepsána smlouva k 15.10.2021 – dokončení rekonstrukce sociálního zařízení tělocvičny 

Juda a vyčerpání částky  300.000 Kč do 1 roku od podpisu smlouvy, tj. do 15.10.2022 

 – odpovědnou osobou za realizaci, správné čerpání a všech náležitostí je  J.Holeček 
 

5) Vypsaný program – Můj Klub 2022 – výzva NSA 14/2021 

 

Vše bylo podáno ke dni 19.11.2021 – bez jakékoliv odezvy. 

 

Dne 4.3.2022 jsme obdrželi e-mail : rádi bychom Vás informovali o zahájení 
kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti Vaší žádosti, která byla podána 
dne 19.11.2021 pod číslem MK22-01284 do výzvy Můj klub 2022  

 

Takže si můžete udělat obraz, jak vše „rychle“ probíhá – odezva po 3 ½ měsících 

 

6) TJ CENTRUM  

Připomenutí ohledně sídla TJ CENTRUM  /  prosím o respektování při psaní objednávek, 

faktur, smluv, vyúčtování/ 

Adresa : TJ CENTRUM, spol s.r.o.    sídl Hůrka 1046   27801 Kralupy nad Vltavou 

IČ : 25053558      DIČ : CZ25053558 

7) Datová schránka  

Pro TJ KRALUPY, z.s. byla založena datová schránka 

8) Členská základna  

Dne 24.2.2022 byla všem oddílům rozeslána aktuální členská základna se žádostí o dotažení 

neprošlých údajů přes Rejstřík sportovců  

 Doposud není žádná odezva od oddílu plavání a tenisu. 

Projděte si VŠICHNI ještě jednou žlutě zažlucené lidi a případné zjištěné nesrovnalosti za-

šlete do 15.3.2022. 

Z.Vejrosta byl pověřen k dotažení rejstříku s NSA  

 



9) Členské příspěvky  

Dle usnesení Valné hromady byl dán pokyn ke stržení členských příspěvků ve výši 100 Kč ú 

člen dle zaslaných seznamů.    

 

10) Žádosti na město  

Žádosti – programové i individuální / přes jakoukoliv komisi či fondy musí být uložena 

na TJ, následně i smlouva a na závěr i kompletní vyúčtování včetně kopie dokladů. 

Termín pro odevzdání žádostí, které byly podány v rámci programů města, je do konce 

března 2022. 

 

 

 

            zapsal: Z.Vejrosta   - v.r.    

 

 

Příští schůze VV-TJ se uskuteční operativně dle dohody členů VV TJ.         


